



FRANCESCA CUMANI

BREVE PRESENTAZIONE

Ho una personalità solare ed empatica, caratteristiche che rendono il mio rapporto con i clienti e con i colleghi sereno.

Mi considero una persona seria e affidabile: grazie alla mia pazienza e costanza sono sempre riuscita a conciliare studio universitario e lavoro part-time affinando una buona capacità organizzativa.

La mia esperienza da animatrice nei centri estivi unita al mio percorso universitario mi hanno dato l'opportunità di accrescere le mie capacità di lavorare in un team con un obiettivo comune.

Mi sono specializzata nel settore del marketing e della ricerca di mercato perchè considero il mondo della comunicazione, e dell'advertising in particolare, molto affascinante e motivante.

Nel tempo libero mi piace leggere, passeggiare in montagna, visitare mostre d'arte e andare al cinema.

ULTERIORI COMPETENZE

Possiedo una buona conoscenza della lingua inglese e del pacchetto Office.

CONTATTI E INFORMAZIONI

Cellulare: 346 8025902

Email: francescacumani7@gmail.com

Data di nascita: 07/02/1995

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea magistrale 2018 - 2020

Università Cattolica del Sacro Cuore, Milano

Interfacoltà lettere filosofia; economia

Corso di laurea: Comunicazione d'impresa, i media e le organizzazioni complesse

Votazione finale: 110/110 e lode

Laurea triennale 2014 - 2017

Università degli studi dell'Insubria, Varese

Corso di laurea: Scienze della Comunicazione

Votazione finale: 110/110 e lode

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Settembre 2018 - Dicembre 2018

Stage formativo presso l'agenzia di comunicazione Jinglebell Communication Srl a Milano. In questo periodo ho affiancato il marketing manager dell'agenzia e ho potuto partecipare a diverse attività, incontrando clienti e collaboratori esterni.

ALTRE ESPERIENZE SIGNIFICATIVE

Settembre 2018 - attualmente assunta part-time

Cameriera presso il ristorante "Premiata Gnoccheria e Risotteria" a Varese.

Dicembre 2017 - Settembre 2018

Commessa presso il negozio Bottega Verde a Varese.

Ottobre 2018

Collaborazione con Soroptimist International Varese nel progetto "Si sostiene in carcere" con pubblicazione finale di un articolo dal titolo: "Generatività sociale: coltivare il futuro nel carcere Bassone"

Settembre 2015 - Novembre 2017

Cameriera presso il ristorante-pizzeria "Officina del Tram", Varese.

Agosto 2011 - Agosto 2014

Animatrice presso il centro estivo "Estate Insieme" all'oratorio di San Michele di Cervignano del Friuli.